
BtTRMISTRZ .. ,. 

1:~!."\.STA PRZEDBORZA 
Zarządzenie Nr 17/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 
z dnia 10 marca 2017 roku 

w sprawie określenia szczegółowości rozliczania, przekazywania i wykorzystania dotacji 
przedmiotowej udzielanej Zakładowi Komunalnemu w Przedborzu Spółce 

z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zmiany z 2016 r.: poz. 1579, poz. 1948) w związku z § 2 
uchwały nr :XXIX/216/17 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na 
terenie Gminy Przedbórz oraz ustalenia dopłat do wybranych taryf grup odbiorców usług 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dotacja przedmiotowa, stanowiąca dopłatę do 1 m 3 zafakturowanych ścieków 

wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych Gminy Przedbórz, przyznana uchwałą 
nr :XXIX/216/17 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na 
terenie Gminy Przedbórz oraz ustalenia dopłat do wybranych taryf grup odbiorców usług, 

będzie przekazywana na konto Zakładu Komunalnego w Przedborzu Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w wysokości odpowiedniej do stopnia realizacji finansowanego zadania. 

§ 2. 1. Wypłata dotacji przedmiotowej następuje poprzez podanie przez Zakład Komunalny 
w Przedborzu Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością ilości wprowadzonych do urządzeń 
kanalizacyjnych zafakturowanych ścieków, które to zostały oczyszczone w oczyszczalni 
ścieków w danym miesiącu, pomnożonych przez uchwaloną stawkę dopłaty do lm3

• 

2. Zakład Komunalny w Przedborzu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w terminie 
do 15 dnia miesiąca za miesiąc poprzedni, przekaże do Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, 
Środowiska i Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Przedborzu wniosek o wypłatę 
dotacji przedmiotowej według szczegółowości podanej w załączniku nr 1 z zastrzeżeniem 
punktu 3. 
3. W miesiącu grudniu 2017 r. dotacja zostanie wypłacona zaliczkowo w wysokości średniej 
z ostatnich trzech miesięcy. 
4. Wniosek sprawdzony pod względem formalno-rachunkowym powinien być podpisany 
przez Głównego Księgowego Zakładu Komunalnego w Przedborzu Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością i zatwierdzony przez Zarząd Zakładu Komunalnego w Przedborzu Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 3. 1. Zarząd Zakładu Komunalnego w Przedborzu Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością, w terminie do dnia 25 lipca 2017 r., za okres od 1 stycznia 
do 30 czerwca 2017 r. oraz do dnia 31 stycznia 2018 r. , za okres od 1 lipca do 31 grudnia 
2017 r. składa rozliczenie z wykorzystania dotacji, o której mowa w art. 219 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U . z 2016 r. , poz. 1870 z późn. 
zm.) Burmistrzowi Miasta Przedborza. 
2. Zarząd Zakładu Komunalnego w Przedborzu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
będzie przedstawiał rozliczenie z wykorzystania dotacji według szczegółowości podanej 
w załączniku nr 2. 



3. Faktyczne wykonanie winno wynikać z ksiąg rachunkowych i potwierdzone musi być 
dokumentacją księgową. 

4. Rozliczenie sprawdzone pod względem formalno-rachunkowym powinno być podpisany 
przez Głównego Księgowego Zakładu Komunalnego w Przedborzu Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością i zatwierdzone przez Zarząd Zakładu Komunalnego w Przedborzu Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością, a kserokopie dokumentów potwierdzone za zgodność 
z oryginałem. 

§ 4. Niewykorzystaną dotację w roku budżetowym należy zwrócić w następnym roku 
budżetowym na rachunek dochodów Gminy Przedbórz do 31 stycznia z pisemnym 
uzasadnieniem przyczyn niewykorzystania dotacji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, 
Środowiska i Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1 n s!}P z 

1~czyński 


